[image: герб1ЧБ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОЧЕРКУТИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации

РЕШЕНИЕ

8-ой сессии Совета депутатов первого созыва

03 октября 2017 г                         с. Новочеркутино                         № 52-рс

 О признании утратившими силу

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством и руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом сельского поселения Новочеркутинский сельсовет, Совет депутатов сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:
[bookmark: Par9]    решение от 25.08.2017 № 26-рс Совета депутатов сельского поселения Новочеркутинский сельсовет Добринского муниципального района " О принятии Положения «О земельном налоге на территории сельского поселения Новочеркутинский  сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области».
    решение от 16.10.2012 № 115-рс Совета депутатов сельского поселения Новочеркутинский сельсовет Добринского муниципального района " «О внесении изменений в решение
Совета депутатов сельского поселения №126-рс от 04.05.2009 года «О Положении «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью сельского поселения Новочеркутинский сельсовет».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов
 сельского поселения
Новочеркутинский сельсовет                                                       И.С.Пытин

image1.jpeg

ÑÎÂÅÒ ÄÅÏÓÒÀÒÎÂ ÑÅËÜÑÊÎÃÎ ÏÎÑÅËÅÍÈß ÍÎÂÎ×ÅÐÊÓÒÈÍÑÊÈÉ

ÑÅËÜÑÎÂÅÒ Äîáðèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Ëèïåöêîé îáëàñòè Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè

ÐÅØÅÍÈÅ

8

-

îé ñåññèè Ñîâåòà äåïóòàòîâ ïåðâîãî ñîçûâà

0

3

îêòÿáð

ÿ 2017 ã

ñ. Íîâî÷åðêóòèíî

¹

52

-

ðñ

Î ïðèçíàíèè óòðàòèâøèì

è

ñèëó

Â ñâÿçè ñ ïðèâåäåíèåì â ñîîòâåòñòâèå ñ äåéñòâóþùèì çàêîíîäàòåëüñòâîì è

ðóêîâîäñòâóÿñü Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì

от 06.10.2003 года №131

-

ФЗ

"Об общих принц

ипах

организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом сельского

поселения Новочеркутинский сельсовет, Совет депутатов сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:

ðåøåíèå îò 25.08.2017 ¹ 26

-

ðñ Ñîâåòà äåïóòàòîâ ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Íîâî÷åðêóòèíñêèé

ñåëüñîâåò Äîáðèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà "

Î ïðèíÿòèè Ïîëîæåíèÿ «Î çåìåëüíîì íàëîãå íà

òåððèòîðèè ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Íîâî÷åðêóòèíñêèé  ñåëüñîâåò Äîáðèíñêîãî ìóíèöèïàëüí

îãî

ðàéîíà Ëèïåöêîé îáëàñòè»

.

ðåøåíèå îò

16

.

1

0

.201

2

¹

115

-

ðñ Ñîâåòà äåïóòàòîâ ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Íîâî÷åðêóòèíñêèé

ñåëüñîâåò Äîáðèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà "

«Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â ðåøåíèå

Ñîâåòà äåïóòàòîâ ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

¹126

-

ðñ îò 04.05.2009 ãîäà

«Î Ïîëîæåíèè «Î ïîðÿäêå

óïðàâëåíèÿ è

ð

àñïîðÿæåíèÿ ìóíèöèïàëüíîé ñîáñòâåííîñòüþ

ñ

åëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Íîâî÷åðêóòèíñêèé

ñåëüñîâåò»

.

2. Íàñòîÿùåå ðåøåíèå âñòóïàåò â ñèëó ñî äíÿ åãî ïðèíÿòèÿ.

Ïðåäñåäàòåëü Ñîâåòà äåïóòàòîâ

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Íîâî÷åðêóòèíñêèé ñåëüñîâåò

È.Ñ.Ïûòèí